

MUNICÍPIO DE COLARES PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES PODER EXECUTIVO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIÁRIAS Nº 0410/2018.

O Prefeito Municipal de Colares, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 01/2009 de 14/04/2009.

RESOLVE:

Art. 1º: Deslocar a servidora Sra. JOACY MIRANDA CORREA, Enfermeira, para participar da Capacitação para atualização e monitoramento direto/indireto do Programa da Tuberculose, que ocorrerá no 2º Centro Regional de Saúde, em Santa Izabel do Pará/Pa, nos dias 19, 20 e 21/09/2018.

Art. 2°: Gabinete do Prefeito Municipal de Colares, em 17 de setembro de 2018.

=FRANCISCO PEDRO ARANHA DE OLIVEIRA=
Prefeito de Colares

Registrada e Publicada nesta Prefeitura Municipal de Colares.

RECIBO

Recebi da Tesouraria da Prefeitura Municipal de Colares (Pa), a importância de R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais); referente a 03 (três) diárias.

Colares (PA), 17 de setembro de 2018.

=JOACY MIRANDA CORREA=

Comen

Enfermeira

CPF nº 300.971.342-87

Bco. 001 - Ag. 1641-1 - C/C: 19.388-7

Banco do Brasil